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تشکیل جلسه ستادی فرا دستگاهی
وزیر کار از تشکیل ستادی فرادستگاهی برای اجرای سیاستهای کلی تامین اجتماعی در این وزارتخانه خبر داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در نخستین نشست تبیین و بررسی نحوه اجرای سیاستهای کلی تامین اجتماعی، که به میزبانی دبیر مجمع تشخیص
مصلحت نظام با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس و جمعی از مدیران دستگاهها و سازمان ها ذیربط برگزار شد،

این سیاست ها تبیین و در خصوص نحوه اجرای سریع و همه جانبه آن، مذاکره و تبادل نظر صورت گرفت.

محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، در این نشست با تاکید بر اهمیت سیاستهای کلی تامین اجتماعی که پس از بررسی در مجمع
تشخیص مصلحت نظام به تصویب رهبر معظم انقلاب رسیده و برای اجرا ابلاغ شده است، تصریح کرد: سیاست های ابلاغی که با هدف ایجاد رفاه
عمومی، برطرف ساختن فقر و محرومیت و حمایت از اقشار ضعیف جامعه تدوین شده است خطوط اصلی و چارچوب های طراحی یک نظام کارآمد،
عدالت بنیان و جامع را، برای تأمین اجتماعی همگان ارائه می کند، که دولت، مجلس و دستگاه ها و بخش های ذیربط می بایست در اجرائی کردن آن

اقدام و تلاش کنند.

وی بر ضرورت هماهنگی و هم افزایی و تلاش همه جانبة همه دستگاهها در راستای اجرای دقیق سیاستهای کلی تامین اجتماعی تاکید کرد و سپس از
مدعوین خواست نقطهنظرات خود را بیان کنند.

حسین مظفر رئیس کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، مفاد سیاست های کلی تأمین اجتماعی را تشریح
کرد و حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست با قدردانی از دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام برای برگزاری این جلسه،
از تشکیل ستادی فرادستگاهی در وزارت رفاه برای اجرای سیاستهای کلی تامین اجتماعی خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با تلاشها و پیگیریهای

دستگاههای مسئول، سیاستهای ابلاغی رهبر معظم انقلاب به بهترین نحو اجرا شود.

در این نشست علاوه بر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس، نمایندگانی از دستگاههای زیربط از جمله وزارت دفاع و
پشتیبانی نیروهای مسلح، سازمان تامین اجتماعی، صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تامین اجتماعی روستاییان، کمیته امداد امام خمینی(ره) و

سازمان برنامه و بودجه نیز حضور داشتند و به بیان نقطهنظرات خود پرداختند.

ادامه این نشستها به صورت دورهای جهت پیگیری اجرای سیاستهای کلی تامین اجتماعی برگزار خواهد شد.
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